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Nr 71
Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition angående yt

terligare utgifter å tilläggsstat 11 till riksstaten för 
budgetåret 1960/61, i vad propositionen avser för
svarsdepartementets verksamhetsområde.

(1 :a avd.)

Driftbudgeten 

Fjärde huvudtiteln

Svenska övervakningskontingenten i Korea. I propositionen nr 105 har 
Kungl. Maj :t (bilaga 2, punkt 1, s. 5—7 av bilagt utdrag av statsrådsproto
kollet över försvarsärenden för den 10 mars 1961) föreslagit riksdagen att 
till ifrågavarande ändamål å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 
1960/61 anvisa ett reservationsanslag 540 000 kronor.

Hittills har 14 840 000 kronor anvisats för ifrågavarande ändamål.
Det finns enligt departementschefen för närvarande ingen möjlighet att 

bedöma hur länge övervakningskontingenten i Korea kan behöva fortsätta 
sin verksamhet. Medel för verksamheten bör emellertid beräknas för tiden 
till och med utgången av innevarande kalenderår. Departementschefen för
utsätter, att kontingentens personalstyrka hålles så låg som det är möjligt.

Försvarets civilförvaltning har beräknat, att hittills anvisade medel skall 
täcka kostnaderna för kontingentens verksamhet till och med mars 1961. 
För den fortsatta verksamheten räknar ämbetsverket med ett medelsbehov av 
60 000 kronor för månad eller samma månatliga belopp som beräknats för 
verksamheten under sista året. Departementschefen anser sig kunna biträda 
dessa beräkningar. För tiden den 1 april—den 31 december 1961 erfordras 
således 540 000 kronor. Summan betraktas som ungefärlig med hänsyn till 
svårigheterna att beräkna vissa utgiftsposter samt möjligheten av en kom
mande avveckling av kontingentens verksamhet. Departementschefen förut
sätter, att eventuellt behov av ytterligare medel får tillgodoses genom anli
tande av anslaget till oförutsedda utgifter. Frågan om täckning av sålunda 
bestridda kostnader bör anmälas framdeles.

Utskottet anser sig böra tillstyrka den äskade medelsanvisningen och har 
icke något att erinra mot vad departementschefen i samband därmed anfört.



Utskottet hemställer,
att riksdagen må till Svenska övcrvakningskontingenten i 

Korea å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1960/61 
anvisa ett reservationsanslag av 540 000 kronor.

Stockholm den 25 april 1961

På statsutskottets vägnar:

ERNST V. STAXÄNG
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Närvarande: se under utlåtandet nr 72, dock att herr Lassinantti deltagit 
i stället för herr Almgren, herr Larsson i Hedenäset i stället för herr An
dersson i Knäred och herr Eskel i stället för herr Carbell.


